www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

242 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 18 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXIII

ld:07383Cl201FA721A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES
SECRETARIA MUNIICPAL DE EDUCAÇÃO

2" RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 01/2023

O Munlc(pio de Santo Antõnio dos Milagres~PI , no uso de suas atribuiçõea
legais, vem tomar público aos(às) intereasados(as) a 2• RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 01/2023.

1. No Item 11:

Onde se lê:

11 . A relação provisona dos candidatos inscritos será divulgada no dia
16/05/2023. sendo cabível recurso contra o indeferimento de inscrição em até 2
dias após essa data.

Laia-se:

11. A relação provisória dos candidatos Inscritos será d ivulgada no dia
18/05/2023, sendo cabível recurso contra o indeferimento de inscrição em até 2
dias após essa data.

2. o 11am 12:

Onde ae 16:

12. A prova d idática será aplicada no dia 19/05/2023, às 8 horas, de forma
presencial na sede da Unidade Escolar Santo Antonio, localizada: Avenida
Coronel Torquato Araújo, número 673.

Leia .... :

12. A prove d idática aeré aplicada no dia 24/05/2023, às 8 horas, de forma
pre-nclal na sede da Unidade Escolar Santo Antonio, locallzada: Avenida
Coronel Torquato Araújo, número 673.

18. A divulgeçao do resultado prellmlnar ocorrerá no dia 24/05/2023.

18. A divulgação do resultado preliminar ocorrerá no dia 29/05/2023.

4.. Nollam20:

Onde se lê:

20. O resultado final do pre-nte processo seletivo será divulgado pela
Secretaria Municipal da Educação no dia 29 de maio de 2023.

Lela-<18:

20. O resultado final do pre-nte processo seletivo será divulgado pela
Secretaria Municipal de Educação no dia 02 de Junho de 2023.

ií11iiiii1o ó CfloNOORAMÃ DE 'EXECUÇÃO DO TE8TE SELE11VO.
- ANEXO 81 do Edital n• 01/2023, ,que.....,,. a ~a- da aeaulntàj

ANEXO Ili

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO TESTE SELETIVO

nec
o

urso contra o re

ara omo o aç

Essa retificação entra em vigor na data de sua publicação, ficando alterados os
itens 11, 12, 16. 20 e o ANEXO Ili do Edital do Teste Seletivo nº 01/2023, publicado no
Diário Oficial dos Municípios, Ed. IVDCCCXV, datado de 08 de maio de 2023.

Santo Antônio dos Milagres- PI. 16 de maio de 2023.

M agali d~ usa Vilanova
Secretária Municipal de Educação.

ld :04 71 B12146E679B4

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES- PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Avenida Cal. Tcwquato Araújo, 640 - Centro
CNPJ: 03.021.849/0001-30 CEP: 84,438-000

Fone: (88) 3239-0002 e-man: educacao.sempj@hotman.com

Ol

02
OI
IM
05
06
a,

08
09
10

11

12
13
14

15

16

17

18
19
20

21

22

21

24

zs

02
03

04

os
07
06

07
08

09

11

12

u
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 02/2023
CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO SELmvo SIMPLIFICADO PARA
COMPOSIÇÃO DO BANCO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE

APRENDIZAGEM DO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO MUNIOPAL

MEDIADORES

RIANOSCA MARIA DA SILVA $OUSA LEAL 105 ~

ANDREIA PEREIRA GOMES 9,0 APROVADA
SIWENNY FAUS11NO DO NASCIMENTO 9,0 AnlNIIJA

ELIENE FERREIRA SOARES ARAUJO 8,0 APROVADA
RAIMUNDA PEREIRA OE ARAUJO SANTOS 8,0 AnlNADA

ROSIMAR ARAUJO 7,0 APROVADA
ZACARIAS CARVALHO OE ARAUJO NETO 7,0 APROVADO
JARLENE FERREIRA VILANOVA 6,5 CLASSIFICADO
RAIMUNOINHA NUNES GOMES VILANOVA 6,5 ClASSIFICADO
MILENA MOTA BEZERRA 6,0 CLASSIFICADO
TAYIANE ARAUJO SANTOS ~· 6,0 CLASSIFICADO

ROSANA BARBOSA DE ARAUJO SILVA 6,0 CLASSIFICADO
CRISTIANE MARIA DO ESPIRITO SANTO 5,0 ClASSIFICADO
ARANALOO FERREIRA DOS SANTOS 5,0 CLASSIFICADO
ERICA PEREIRA DE ARAUJO 5,0 ClASSIFICADO
FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 4,S CLASSIFICADO
FRANOSCA PEREIRA NUNES VILANOVA 4,0 CLASSIFICADO

LIDIANA GOMES DA SILVA 3,0 CLASSIFICADO
JORGE WIS BARBOSA OE CARVALHO 3,0 ClASSIRCADO

MARIA DA CRUZ CARNEIRO 3,0 CLASSIFICADO
EUAQUIM DA SILVA SOUSA 3,0 (lASSIFICADO

SIGELVANIA FERREIRA DA SILVA 3,0 CLASSIFICADO
JESSICA PATRIOA DA SILVA ALENCAR SANTOS 25 C1ASSIFICADO
FRANCIELE MAIANE DOS SANTOS ARAUJO 2,0 CLASSIFICADO
ALMIRAUCE SILVA ARAÚJO PEREIRA 2,0 a.ASSIFICAD0 -

FACILITADORES

CARMEM LUCIA PEREIRA GOMES ARAUJO
ANA ClE1A PEREIRA GOMES 8.0 APROVADA

LENIRA PEREIRA DE ARAUJO 7,5 APROVADA

RENARIA PEREIRA DE ARAUJO GOMES 7,0 APROVADA

GISELE FEITOSA GOMES 6,5 CLASSIFICADO
FABIOLA MARIA DE ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO
AMANDA MARIA DA SILVA ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO
MARJO!tY DAYANNE ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO
MARIA PEREIRA GOMES 5,0 CLASSIFICADO
ANTONIA PEREIRA DE ARAUJO CLASSIFICADO
DEBORA DIAS PEREIRA CLASSIFICADO
ROSEANE BARBOSA OE ARAUJO CLASSIFICADO
THAISLANE UMA DOS SANTOS CLASSIFICADO

DINAELE PEREIRA OE ARAUJO CLASSIFICADO

FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

JAQUELINE DE ARAUJO SOBRAL GOMES CLASSIFICADO

SHEIVANIA MARIA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

ADRIELE MOTA PEREIRA DE GOIS CLASSIFICADO

ALDENIRA MACHADO DE ARAUJO SILVA CLASSIFICADO

ANA LUOA GOMES DE ARAUJO CLASSIFICADO

AUZENIRA PEREIRA DE JESUS CLASSIFICADO

DANIELA BARBOSA DA FE DE JESUS 2,0 CLASSIFICADO

FELIPE PEREIRA DE JESUS 2,0 CLASSIFICADO

Santo Antonio dos Milagres(Pl);17 de Maio de 2023.

Secretaria Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org